
Circule les jours fériés comme un dimanche

CERBÈRE > PERPIGNAN
JOURS SEMAINE Lundi à samedi Dimanche et fêtes
ÉTÉ X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Transporteur / numéro de ligne 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540
CERBÈRE Mairie 09:30* 12:55* 15:55* 17:55* 10:20 17:30

La Cave 09:32 12:57 15:57 17:57 10:22 17:32
Cap Peyrefitte 09:36 13:00 16:00 18:00 10:26 17:36

BANYULS Le Troc 06:10 07:30 08:10 08:55 10:00 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:15 18:25 19:25 20:10 08:25 10:44 12:55 14:30 17:54 18:40
Office du Tourisme 06:20 07:35 08:15 09:00 10:05 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:15 08:30 10:45 13:00 14:35 17:55 18:45
Les Elmes 06:26 07:36 08:16 09:01 10:10 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:31 20:16 08:31 10:46 13:01 14:36 17:56 18:46

PORT VENDRES Paulilles RD 914 06:30 07:40 08:20 09:05 10:15 11:20 11:40 12:20 12:40 13:20 13:40 14:20 14:40 15:20 15:40 16:20 16:40 17:20 17:40 18:20 18:40 19:35 20:21 08:36 10:51 13:06 14:41 18:01 18:51
Les Quais 06:35 07:45 08:25 09:10 10:25 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:30 18:50 19:40 20:30 08:45 11:00 13:18 14:53 18:10 19:00
Obélisque 06:36 07:46 08:26 09:11 10:27 11:32 11:52 12:32 12:52 13:32 13:52 14:32 14:52 15:32 15:52 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 19:41 20:31 08:46 11:01 13:20 14:55 18:11 19:01
Cimetière 06:37 07:47 08:27 09:12 10:30 11:35 11:55 12:35 12:55 13:35 13:55 14:35 14:55 15:35 15:55 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 19:42 20:32 08:47 11:02 13:23 14:58 18:12 19:02

COLLIOURE Centre Air Mer Soleil 06:40 07:50 08:30 09:15 10:33 11:38 11:58 12:38 12:58 13:38 13:58 14:38 14:58 15:38 15:58 16:38 16:58 17:38 17:58 18:38 18:58 19:45 20:35 08:50 11:05 13:26 15:01 18:15 19:05
Le Glacis 06:42 07:52 08:32 09:17 10:40 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05 16:45 17:05 17:45 18:05 18:45 19:05 19:47 20:37 08:52 11:07 13:33 15:08 18:17 19:07

ARGELÈS PLAGE Valmarie 06:50 08:00 08:40 09:25 10:50 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:15 16:55 17:15 17:55 18:15 18:55 19:15 19:55 20:45 09:00 11:15 13:43 15:18 18:25 19:15
Maeva (Port Argelès) 06:51 08:01 08:41 09:26 10:51 11:56 12:16 12:56 13:16 13:56 14:16 14:56 15:16 15:56 16:16 16:56 17:16 17:56 18:16 18:56 19:16 19:56 20:46 09:01 11:16 13:44 15:19 18:26 19:16
Port Argelès 06:52 08;02 08:42 09:27

NAVETTE ARGELES DE 10H30 À 19H15
Toutes les 15 minutes

Les point d'arrêts desservis sont :  
Parking Lycée Christian Bourquin », Parc des Activités, Le Christ, Hôtel de Ville, La Massane, Pré Catalan, office de Tourisme,

Rdp Can Limousy, Rdp de l'Arrivée (Avenue de Grau), Rdp de l'Ordre National du Mérite, Rdp des Médaillés Militaires, Rdp des Evadés

19:17 19:57 20:47 09:02 11:17 13:45 15:20 18:27 19:17
Rd Pt de l'Arrivée (Avenue du Grau) 06:53 08:03 08:43 09:28 19:20 20:00 20:48 09:03 11:18 13:46 15:21 18:28 19:18
Avenue du Tech (La Massane) 06:57 - - 09:15 - - - - - - - - - -
Avenue du Tech (Le Pré Catalan) 06:58 - - 09:16 - - - - - - - - - -
Office du Tourisme 06:59 - - 09:17 - - - - - - - - - -
Rd Pt de l'Ordre National du Mérite 07:00 08:05 08:45 09:18 09:35 19:22 20:02 20:50 09:05 11:20 13:48 15:23 18:30 19:20
Rd Point des Médaillés Militaires 07:02 08:07 08:47 09:20 09:37 19:25 20:05 20:52 09:07 11:22 13:50 15:25 18:32 19:22

ARGELÈS VILLAGE Rd Point des évadés de France 07:05 08:10 08:50 09:23 09:40 19:28 20:08 20:55 09:10 11:25 13:53 15:28 18:35 19:25
Hotel de Ville 07:12 08:17 08:57 09:30 09:47 19:35 20:15 20:58 09:13 11:28 13:56 15:31 18:38 19:28
Le Christ 07:13 08:18 08:58 09:31 09:48 19:37 20:17 20:59 09:14 11:29 13:57 15:32 18:39 19:29
Parc d'Activités 07:15 08:20 09:00 09:33 09:50 19:39 20:19 21:01 09:16 11:31 13:59 15:34 18:41 19:31
Parking Lycée Christian Bourquin 07:17 08:22 09:02 09:35 09:52 10:58 12:03 12:23 13:03 13:23 14:03 14:23 15:03 15:23 16:03 16:23 17:03 17:23 18:03 18:23 19:03 19:41 20:23 21:03 09:18 11:33 14:01 15:36 18:43 19:33

ELNE Mairie 07:25 08:30 09:10 09:43 10:00 11:08 12:13 12:33 13:13 13:33 14:13 14:33 15:13 15:33 16:13 16:33 17:13 17:33 18:13 18:33 19:13 19:51 20:33 21:10 09:25 11:40 14:10 15:45 18:50 19:40
Route de Perpignan 07:26 08:31 09:11 09:44 10:01 11:10 12:15 12:35 13:15 13:35 14:15 14:35 15:15 15:35 16:15 16:35 17:15 17:35 18:15 18:35 19:15 19:53 20:35 21:11 09:26 11:41 14:11 15:46 18:51 19:41

PERPIGNAN Mas Balande (2) 07:35 08:40 09:20 09:53 10:10 11:20 12:25 12:45 13:25 13:45 14:25 14:45 15:25 15:45 16:25 16:45 17:25 17:45 18:25 18:45 19:25 20:03 20:45 21:20 09:35 11:50 14:20 15:55 19:00 19:50
Broadway (2) 07:35 08:40 09:20 09:53 10:10 11:20 12:25 12:45 13:25 13:45 14:25 14:45 15:25 15:45 16:25 16:45 17:25 17:45 18:25 18:45 19:25 20:05 20:45 21:20 09:35 11:50 14:20 15:55 19:00 19:50
Mercader (2) 07:40 08:45 09:25 09:58 10:15 11:25 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:30 18:50 19:30 20:10 20:50 21:25 09:40 11:55 14:25 16:00 19:05 19:55
Gare Multimodale (Bld Saint Assiscle) 07:50 08:50 09:35 10:10 10:25 11:30 12:40 13:00 13:40 14:00 14:40 15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:00 19:40 20:20 21:00 21:30 09:45 12:00 14:30 16:05 19:10 20:00

 lio.laregion.fr

 Horaires
AUTOCAR

Pyrénées
Orientales

Ligne

(1)	 À Perpignan Gare Multimodale, cet autocar ne prend pas de voyageur pour les arrêts 
« Mercader », « Broadway » et « Mas Balande »

(2)	 Aux arrêts « Mas Balande », « Broadway » et « Mercader » cet autocar ne prend pas 
de voyageur pour  Perpignan Gare Multimodale

* �Navettes entre Cerbère et Banyuls sur mer en correspondance avec la 
ligne 540  en direction de Perpignan. Uniquement du lundi au samedi

ÉTÉ 2020
Du 13/07 au 31/08/2020

540

540

Cerbère
> Perpignan



Perpignan > CERBÈRE
JOURS SEMAINE Lundi à samedi Dimanche et fêtes
ÉTÉ X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Transporteur / numéro de ligne 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540
PERPIGNAN Gare Multimodale (1) (Bld Saint Assiscle) 06:50 07:30 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 08:30 10:30 12:30 14:45 15:30 17:00

Mercader (1) 06:55 07:35 08:35 09:35 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 08:35 10:37 12:37 14:52 15:37 17:07
Broadway (1) 07:00 07:40 08:40 09:40 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 08:40 10:45 12:45 15:00 15:45 17:15
Mas Balande (1) 07:02 07:42 08:42 09:42 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 08:42 10:50 12:50 15:05 15:50 17:20

ELNE Route de Perpignan 07:12 07:52 08:52 09:52 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 08:52 11:00 13:00 15:15 16:00 17:30
Four à Chaux 07:13 07:53 08:53 09:53 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 08:53 11:01 13:01 15:16 16:01 17:31
Agence IFAC 07:14 07:54 08:54 09:54 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 08:54 11:02 13:02 15:17 16:02 17:32
Tennis 07:15 07:55 08:55 09:55 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 08:55 11:04 13:04 15:19 16:04 17:34

ARGELÈS VILLAGE Parking Lycée Christian Bourquin 07:20 08:00 09:00 10:00 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 09:00 11:10 13:10 15:25 16:10 17:40
Parc d'Activités 07:20 08:00 09:00 10:00 NAVETTE ARGELES DE 10H30 À 19H15

Toutes les 15 minutes
Les point d'arrêts desservis sont :  

Parking Lycée Christian Bourquin », Parc des Activités, Le Christ, Hôtel de Ville, La Massane, Pré Catalan, office de Tourisme,
Rdp Can Limousy, Rdp de l'Arrivée (Avenue de Grau), Rdp de l'Ordre National du Mérite, Rdp des Médaillés Militaires, Rdp des Evadés

19:10 20:10 09:00 11:10 13:10 15:25 16:10 17:40
Le Christ 07:22 08:02 09:02 10:02 19:12 20:12 09:02 11:12 13:12 15:27 16:12 17:42
Rd Point des évadés de France 07:25 08:05 09:05 10:05 19:15 20:15 09:05 11:15 13:15 15:30 16:15 17:45
Rd Point des Médaillés des Militaires 07:28 08:08 09:08 10:08 19:18 20:18 09:08 11:18 13:18 15:33 16:18 17:48

ARGELÈS PLAGE Rd Point de l'Ordre National du Mérite 07:29 08:09 09:09 10:09 19:19 20:19 09:09 11:19 13:19 15:34 16:19 17:49
Rd Point de l'Arrivée (Av général De Gaulle) 07:30 08:10 09:10 10:10 19:20 20:20 09:10 11:20 13:20 15:35 16:20 17:50
Port Argelès 07:32 08:12 09:12 10:12 19:21 20:21 09:12 11:22 13:22 15:37 16:22 17:52
Maeva (Port Argelès) - - - - 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 - - - - - - - -
Valmarie 07:33 08:13 09:13 10:13 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:22 20:22 09:13 11:23 13:23 15:38 16:23 17:53

COLLIOURE Square Marceau Banyuls 07:40 08:20 09:20 10:20 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:30 20:30 09:20 11:30 13:30 15:45 16:30 18:00
Centre Air Mer Soleil 07:42 08:22 09:22 10:22 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:32 20:32 09:22 11:32 13:32 15:47 16:32 18:02

PORT VENDRES Cimetière 07:45 08:25 09:25 10:25 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:35 20:35 09:25 11:35 13:35 15:50 16:35 18:05
Obélisque 07:47 08:27 09:27 10:27 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:37 20:37 09:27 11:37 13:37 15:52 16:37 18:07
Les Quais 07:48 08:28 09:28 10:28 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:38 20:38 09:28 11:38 13:38 15:53 16:38 18:08
Paulilles Parking 08:00 08:40 09:40 10:40 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 09:40 11:50 13:50 16:05 16:50 18:20

BANYULS les Elmes 08:05 08:45 09:45 10:45 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 09:45 11:55 13:55 16:10 16:55 18:25
Avenue de la République 08:05 08:45 09:45 10:50* 12:00 13:00 14:00* 15:00 16:00 17:00* 18:00 19:00* 20:00 21:00 09:50 12:00 14:00 16:15 17:00 18:30
Le Troc 08:10 08:50 09:50 10:55 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 09:52 12:05 14:10 16:20 17:02 18:35

CERBÈRE Cap Peyrefitte 11:15 14:25 17:25 19:25 10:10 17:20
La Cave 11:20 14:30 17:30 19:30 10:13 17:23
Mairie 11:25 14:35 17:35 19:35 10:15 17:25

0 806 80 80 90

Où acheter son titre de transport ?
● A bord du véhicule 
● À la gare routière

Boulevard Saint Assiscle – 66000 Perpignan
●  Au Service Régional des Mobilités 

des Pyrénées-Orientales
Maison de la Région - El Centre del Món
35 Boulevard Saint Assiscle – 66000 Perpignan
Horaires d’ouverture :
Lundi, mardi et vendredi de 13h à 17h
Mardi et jeudi de 9h à 12h 

Gamme tarifaire
• Le trajet 1€
• Abonnement hebdomadaire  8€
• Abonnement mensuel  30€
• Abonnement annuel  180€
• Abonnement annuel professionnels PDE/PDA  150€
• Abonnement -25 ans  80€
Contact

De 8h à 12h00 et de 13h30 à 18h00
e-mail : transportoccitanie.66@laregion.fr  

www.lio.laregion.fr

ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’appli liO !

Calendrier 2020
Juil Août

Lundi 1 Samedi 1
Mardi 2 Dimanche 2
Mercredi 3 Lundi 3
Jeudi 4 Mardi 4
Vendredi 5 Mercredi 5
Samedi 6 Jeudi 6
Dimanche 7 Vendredi 7
Lundi 8 Samedi 8
Mardi 9 Dimanche 9
Mercredi 10 Lundi 10
Jeudi 11 Mardi 11
Vendredi 12 Mercredi 12
Lundi 13 Jeudi 13
Mardi 14 Vendredi 14
Mercredi 13 Samedi 15
Jeudi 16 Dimanche 16
Vendredi 17 Lundi 17
Samedi 18 Mardi 18
Dimanche 19 Mercredi 19
Lundi 20 Jeudi 20
Mardi 21 Vendredi 21
Mercredi 22 Samedi 22
Jeudi 23 Dimanche 23
Vendredi 24 Lundi 24
Samedi 25 Mardi 25
Dimanche 26 Mercredi 26
Lundi 27 Jeudi 27
Mardi 28 Vendredi 28
Mercredi 29 Samedi 29

Jeudi 30 Dimanche 30

Vendredi 31 Lundi 31

Été (1)	 cf. recto   (2) cf. recto * �Navettes entre Banyuls sur mer et Cerbère en correspondance avec la ligne 540 en provenance de Perpignan. Uniquement du lundi au samedi

Exploitant : �RRDT 66 - 04 68 55 68 00


